[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

22 октября 2025 года                                                                                    № 2-11
О составе Совета Думы  городского округа Похвистнево

Самарской области восьмого созыва
В соответствии со ст.18 Положения о Думе г.о. Похвистнево и ст.28 Регламента Думы г.о. Похвистнево Дума городского округа Похвистнево  Самарской области

Р Е Ш И Л А :

1. Создать Совет Думы городского округа Похвистнево Самарской области  восьмого созыва в следующем составе:

1) Клыков Павел Николаевич, председатель Думы;

2) Лаптев Максим Витальевич, заместитель председателя Думы, председатель Комитета по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике;

3) Гайнанова Василя Рафгатовна, председатель Комитета по социальной политике;

4) Шемакин Виталий Михайлович, председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, экологии, промышленности, связи, транспорту, предпринимательству и малому бизнесу;

5) Павлова Ирина Валерьевна, председатель Комитета по местному самоуправлению, законности и безопасности.

2. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Похвистневский вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                    П.Н. Клыков